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主要产品

石油钻头 

钻机

修井机系列

   系列自走式修井设备 
  XJ1200型修井机 
  XJ150型修井机 
  XJ250型修井机 
  XJ350型修井机 
  XJ450型修井机 
  XJ550型修井机 
  XJ650型修井机 
  XJ1000型修井机 
  XJ1200型修井机 
   特种修井设备 
  LGC230连续油管... 
  BYJ100不压井作业机 
  XJ400型快移式... 
  系列轮式作业机 
  XJ250P修井洗井车 
  自绷绳修井机 
  无绷绳修井机 

固井压裂设备

海洋石油设备

采油设备

钢管产品

高压管汇系列

压缩机系列

氯碱产品

漂粉精

更多产品……
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修井机系列

    江汉石油管理局第四石油机械厂是中国最大的采油及井下作业设备专业制造企业,也是国

家重大技术装备国产化基地和湖北省高新技术企业，并通过了ISO9001/API双认证。通过引进

技术、消化吸收和自主创新开发，第四石油机械厂以优异的产品和先进的技术，在国内外市

场树立了“石油四机”品牌。 

    第四石油机械厂生产的自走式修井机和特种修井设备在国内市场占有率在50%以上，并出

口美国、加拿大、哈萨克斯坦和叙利亚等国家和地区。 

    第四石油机械厂1993年开始海洋修井设备研发制造。1998年为中国海洋石油总公司设计

制造的渤海120吨海洋修井机，荣获国家“九五”技术创新优秀项目奖。2003年成功设计制造

了国内首套180吨海洋钻修成套设施。2004年为美国科麦奇公司开发的首台交流变频电驱动

180吨海洋修井机，实现了海洋修井机出口。 

销售热线 

地址（Add）：湖北省荆州市荆州区四机路1号 

             江汉石油管理局第四石油机械厂 

邮编（P.C.）：434024 

电话（Tel）：(86)0716-8429116 

服务热线 

地址（Add）：湖北省荆州市荆州区四机路1号 

             江汉石油管理局第四石油机械厂 

邮编（P.C.）：434024 

电话（Tel）：(86)0716-8429117 



传真（Fax）：(86)0716-8429069 

Email：scb@sjpetro.cn

传真（Fax）：(86)0716-8429067 

Email：shb@sjpetro.cn
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